
 

 

UCHWAŁA NR LXI/523/23 

RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Orzechowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 87 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. – Prawo wodne 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1478 z późn. zm.) Rada Miejska w Miłosławiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się aglomerację Orzechowo o równoważnej liczbie mieszkańców (RLM) 4091, obejmującą 

części następujących miejscowości położonych na terenie gminy Miłosław i Krzykosy: 

1) Orzechowo, gmina Miłosław, 

2) Pięczkowo i Witowo, gmina Krzykosy. 

§ 2. Aglomeracja Orzechowo obejmuje swoim zasięgiem obszary objęte systemem kanalizacji zbiorczej, 

z których ścieki odprowadzane są do oczyszczalni ścieków położonej w m. Orzechowo, ul. Miłosławska 13b. 

§ 3. Opis aglomeracji stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Obszar i granice aglomeracji Orzechowo zostały wyznaczone na mapie w skali 1:10 000, stanowiącej 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

(-) mgr Dawid Strzelczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 października 2023 r.

Poz. 9226



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9226



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9226



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9226



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9226



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9226



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 9226



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 9226



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 9226



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 9226


		2023-10-20T11:32:30+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




